様式第5号（第8条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

八頭町長　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　年　　月　　日付受八　第　　　号をもって交付決定のありました八頭町私立保育施設等第2子以降保育料無償化事業補助事業の実績について、八頭町補助金等交付規則第18条の規定により下記のとおり報告します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 記

　　１　補助事業名　　　八頭町私立保育施設等第2子以降保育料無償化事業補助金

　　２　補助金交付額　　　金　　　　　　　　円也
　　　　補助金精算額　　　金　　　　　　　　円也

　　３　添付書類
　　　（１）事業報告書
　　　（２）収支決算書